ATTESTATO che l’ideatore di Italian Cruise Day e dell’iniziativa di comunicazione CDPI è la
società Risposte Turismo Srl.
Tutto ciò premesso si decreta, accertata la regolarità contributiva tramite DURC del fornitore:
- di affidare l’incarico alla Società Risposte Turismo Srl per un importo di euro 1.500, 00

(millecinquecento/00)+ IVA di legge , corrispondenti a euro 1.830,00 (milleottocentotrenta/00)
IVA inclusa, svolgendo trattativa diretta in MEPA;
- di autorizza l’impegno di euro 1.500, 00 (millecinquecento/00)+ IVA di legge , corrispondenti a
euro 1.830,00 (milleottocentotrenta/00) IVA inclusa complessivi a valere sul cap 121.40 -
capiente in base agli stanziamenti assegnati con Bilancio di previsione per l’esercizio finanziario
in corso.

Il direttore della Direzione
Pianificazione Strategica e

Sviluppo
Antonio Revedin

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA